
Børnehuset Mirabellen i Mårslet – her er der plads til at
være pædagog

I et villakvarter ligger Mirabellen – et omsorgsfuldt og levende børnehus, hvor børn og voksne er
sammen om leg og hverdagens mange øjeblikke.
Nu søger vi to pædagoger - en til vuggestuen, hvor vi har 12 børn og en til børnehaven, hvor der er
40 børn. Om dit pædagoghjerte banker mest for arbejdet med de yngste eller de lidt større børn,
må du gerne give til kende i din ansøgning – eller om du søger ’til huset’.
Du kan være nyuddannet eller erfaren – hos os er vi en god blanding, og vi hjælper hinanden godt
på vej. Vi håber, du kan begynde efter din sommerferie.
DERFOR SKAL DU VÆRE EN DEL AF MIRABELLEN
 Du bliver en del af et lille hus med tætte relationer
Her kender børn, forældre og medarbejdere hinanden på kryds og tværs. Vi er en åben og glad
personalegruppe med let til grin, hvor vi hjælper hinanden, deler vores erfaringer og løfter i flok.
 Du får indflydelse på den pædagogiske praksis
Vi er ikke fastlåste i gamle rutiner. Har du en god idé (og da gerne flere), spidser vi ørerne. Vi
udvikler vores praksis sammen og tør ændre kurs, når det giver børnene bedre muligheder for at
deltage, trives og udvikle sig.
 Vi elsker at nørde pædagogik
Vi arbejder målrettet med Dagtilbud for alle og er optagede af, hvordan organisering, læringsmiljøer
og pædagogiske greb kan skabe de bedste rammer for alle børn.
Vi bliver aldrig helt færdige med pædagogikken – og det er præcis meningen. Vi er nysgerrige på
vores egen praksis og tror på, at små justeringer kan gøre en stor forskel.
 Fordybelse er en del af hverdagen
Vi skaber rammer, hvor både børn og voksne kan være nærværende i lege, aktiviteter og
relationer. Vi tror på, at de bedste øjeblikke ofte opstår, når der er tid til at følge børnenes initiativer.
 Vi bruger verden omkring os
Vi er meget ude og bruger både vores legeplads og lokalområdet aktivt som en del af børnenes
hverdag.
 Hvad kommer du til?
Sammen med dine kollegaer er du med til at skabe en tryg, omsorgsfuld og udviklende hverdag for
børnene. Du planlægger og gennemfører pædagogiske aktiviteter i øjenhøjde med børnene,
samarbejder tæt med forældrene og bidrager med dine faglige perspektiver til vores fælles
refleksioner og udvikling.
 Det håber vi, du bringer med dig
Vi leder efter en kollega, der – ligesom os – gør sig umage med at skabe et godt børneliv.
Vi håber, at du:

skaber trygge, omsorgsfulde og nærværende relationer med børnene●

møder det enkelte barn med blik for dets udvikling og deltagelsesmuligheder●

trives i både selvstændige opgaver og tæt samarbejde med kollegaer●

deler din faglighed og er nysgerrig på andres perspektiver●

ser forældresamarbejdet som en vigtig del af kerneopgaven●

KOM OG MÆRK STEMNINGEN
Et jobopslag kan fortælle meget – men ikke alt. Derfor håber vi, at du har lyst til at kigge forbi til en
rundvisning og en uforpligtende snak. Vi lover, at kaffen hurtigt kommer i koppen, og vi glæder os til
at vise dig, hvorfor vi holder så meget af at være en del af Mirabellen.
 Pædagogisk leder Lasse: 40 23 08 19
 Vi har samlet et par highlights af det ekstra flødeskum, som vi er stolte af i
Mirabellen: https://www.facebook.com/solbjergmaarsletdagtilbud
Du kan læse mere om os på vores hjemmeside: Børnehuset Mirabellen (aarhus.dk)
Du kan også få indblik i vores arbejde med overgangen fra dagtilbud til skole her: Med børnene
som omdrejningspunkt (aarhus.dk)
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.
 

https://www.facebook.com/solbjergmaarsletdagtilbud
https://solbjergmaarsletdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-mirabellen
https://solbjergmaarsletdagtilbud.aarhus.dk/faelles-i-dagtilbuddet/med-boernene-som-omdrejningspunkt#05-2022-overgang-fra-dagtilbud-til-skole-4c
https://solbjergmaarsletdagtilbud.aarhus.dk/faelles-i-dagtilbuddet/med-boernene-som-omdrejningspunkt#05-2022-overgang-fra-dagtilbud-til-skole-4c
https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  08-07-2026
 
Samtaler afholdes løbende

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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